Qui Unigénitum tuum Sancti Spírítus unctióne  
novi et ætérni testaménti constituísti Pontíficem,  
et ineffábili dignátus es dispositióne sancíre,  
ut únicum eius sacerdotium in Ecclésia servarétur.

Ipse enim non solum regáli sacerdotio  
pópulum acquisitionis exórnat,  
sed étiam fratérna hómines éligit bonitate,  
ut sacri sui ministérii fiant mánuum impositióne partícipes.

Qui sacrificium rénovent, eius nómine,  
redemptiónis humanæ,  
tuis apparántes filiis paschále convívium,  
et plebem tuam sanctam caritate prævéniant,  
verbo nútriant, reficiant sacraméntis.

Qui, vitam pro te fratrumque salute tradéntes,  
ad ipsíus Christi nitántur imáginem conformári,  
et constánter tibi fidem amorémque testéntur.

Unde et nos, Dómine, cum Angelis et Sanctis univérstis  
tibi confitémur, in exultatióne dicéntes:  
Sanctus, Sanctus, Sanctus Dóminus Deus Sábaoth...

---

Ant. ad communionem

Mt 28, 20b

Et ecce ego vobíscum sum ómnibus diébus,  
usque ad consummationem sæculi.

Post communionem

Vivíficet nos, quæsumus, Dómine,  
divína quam obtúlimus et sumpsimus hóstia,  
ut, perpétua tibi caritate coniúcti,  
fructum, qui semper máneat, afferámus.  
Per Christum.

Feria V post Pentecosten

**DOMINI NOSTRI IESU CHRISTI  
SUMMI ET ÆTERNI SACERDOTIS**

Sollemnitas

**Anno A**

- LECTIO I    **Gen 22**, 9-18: «*Sacrificium Patriarchæ nostri Abrahamæ*». In diebus illis: Venerunt Abraham et Isaac ad locum...
- Ps. RESP.    **Ps 39**, 7-8a. 8b-9. 10-11ab. 17.  
R (cf. 8a. et 9a): Ecce venio, Domine, ut faciam voluntatem tuam.
- LECTIO II    **Hebr 10**, 4-10: «*In capitulo libri scriptum est de me ut faciam, Deus, voluntatem tuam*». Fratres: Impossibile est sanguinem taurorum et hircorum auferre peccata. Ideo ingrediens mundum Christus dicit...
- ALLELUIA    **Phil 2**, 8-9: Christus factus est pro nobis oboediens usque ad mortem, mortem autem crucis. Propter quod et Deus exaltavit illum: et dedit illi nomen, quod est super omne nomen.
- EVANG.        **Mt 26**, 36-42: «*Tristis est anima mea usque ad mortem*». Venit Iesus cum discipulis in prædium...

**Anno B**

- LECTIO I    **Ier 31**, 31-34: «*Feriam pactum novum ei peccati non memorabor*». Ecce dies veniunt, dicit Dominus...
- Ps. RESP.    **Ps 109**, 1b-e. 2. 3.  
R (4b): Tu es sacerdos in æternum secundum ordinem Melchisedech.

- LECTIO II **Hebr 10, 11-18:** *«Consummavit in sempiternum eos qui sanctificantur».*  
Omnis sacerdos stat...
- ALLELUIA **Hebr 5, 8-9:** Cum esset Filius,  
didicit ex his, quae passus est, oboedientiam;  
et, consummatus, factus est omnibus oboedientibus sibi  
auctor salutis aeternae.
- EVANG. **Mc 14, 22-25:** *«Hoc est corpus meum. Hic est sanguis meus».*  
Primo die Azymorum, quando Pascha immolabant:  
manducantibus illis, accepit Iesus panem...

### Anno C

- LECTIO I **Is 6, 1-4. 8:** *«Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus exercituum».*  
In anno quo mortuus est rex Ozias...
- PS. RESP. **Ps 22, 2-3. 5. 6.**  
R. (1): Dominus pascit me, et nihil mihi deerit.
- LECTIO II **Hebr 2, 10-18:** *«Qui sanctificat et qui sanctificantur, ex uno omnes».*  
Fratres: Decebat Deum, propter quem omnia...
- ALLELUIA **Ez 36, 25a. 26a:** Effundam super vos aquam mundam  
et dabo vobis cor novum  
et spiritum novum ponam in medio vestri.
- EVANG. **Io 17, 1-2. 9. 14-26:** *«Pro eis ego sanctifico meipsum, ut sint et ipsi sanctificati in veritate».*  
In illo tempore: Sublevatis oculis suis in caelum dixit Iesus: Pater, venit hora...

## MARTYROLOGIUM ROMANUM

11. *Feria V post Pentecosten*

Festum Dómini nostri Iesu Christi, Summi et Aetérni Sacerdótis, secúndum órđinem Melchisedech, in quo ab inscrutábili aevo Pater complácuit, qui Mediátor Dei et hóminum, patérnam voluntátem adímplens, in ara crucis seípsum Hóstiam toti mundo salutárem semel immolávit. Formam sacrificiis perénnis sic instítuens, inter filios Aadae fratérna éligit bonitáte hómines sacerdotio augéndos quátenus ex sacrificio incessánte in Ecclésia renováto flúmina virtútis divínae manárent, quibus novum caelum nováque terra efficeréntur, et in universórum latitúdine complerétur quod óculus non vidit nec áuris audívit nec in cor hóminis ascéndit.

17. *Feria V post Pentecosten: Domini nostri Iesu Christi, Summi et Aeterni Sacerdotis* Hebr 9, 24-25

Non enim in manufácta Sancta Christus introívit, quae sunt similitúdo verórum, sed in ipsum caelum, ut appáreat nunc vúltui Dei pro nobis; neque ut saepe ófferat semetípsum, quemádmódum póntifex intrat in Sancta per síngulos annos in ságuine aliéno.

Verbum Dómini.

R. Deo grátias.

# CONGREGATIO DE CULTU DIVINO ET DISCIPLINA SACRAMENTORUM

## *Summarium Decretorum*<sup>1</sup>

### I. APPROBATIO TEXTUUM

#### 1. *Conferentiae Episcoporum*

**Cambria, Angliae-Cambriae:** Textus *latinus* Orationis collectae et Lectionis alterius Liturgiae Horarum in honorem Beati Ioannis Henrici Newman, *presbyteri* (14 iun. 2012; Prot. 343/12/L).

**Chiliae:** Textus *latinus* Orationis collectae in honorem Beati Zephyrini Namuncurá (7 mar. 2012; Prot. 135/12/L).

**Tanzaniae:** Textus *latinus* Orationis collectae et Lectionis alterius Liturgiae Horarum in honorem Beati Ioannis Pauli II, *papae*, (14 iun. 2012; Prot. 194/12/L).

#### 2. *Dioeceses*

**Angelorum, Mexicum:** Textus *latinus* Orationis collectae in honorem Beati Ioannis de Palafox y Mendoza, *episcopi* (5 mar. 2012; Prot. 1121/11/L).